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 کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی- سرپرست شــرکت گاز استان 
کرمانشاه گفت: در ســال گذشته یک 
هزار و ۷۱۳ اشتراک رایگان به مددجویان 
کمیته امداد امام )ره( و بهزیســتی در 
استان واگذار شــد که این روند در سال 

جاری نیز تداوم خواهد داشت.
»ناصر حسینی«اظهار کرد: این تعداد 
اشتراک رایگان در سال ۱۴۰۱ در راستای 
مسوولیت های اجتماعی و کمک به اقشار 

ضعیف جامعه و برخی نهادهای استان 
واگذار شده است.

وی بیان کرد: از این تعداد اشــتراک 
رایگان، هزار و ۳۸۰ مورد به مددجویان 
کمیته امداد و ۳۳۳ مورد نیز به مددجویان 

بهزیستی واگذار شده است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه 
افزود: در سال گذشته همچنین حدود 
۸۲ مورد اشتراک رایگان به اماکنی چون 
پایگاه های بســیج، پاسگاه های نیروی 

انتظامی، مدارس خیرســاز، مساجد، 
حســینیه ها و حوزه های علمیه واگذار 
شده اســت. وی ضمن تأکید بر جایگاه 
والای خانواده های شــهدا و ایثارگران و 
لزوم خدمت همه جانبه بــه آنان، افزود: 
سال گذشته در بحث واگذاری اشتراک 
رایگان، ۱۸۳ مورد به خانواده معزز شهدا، 
اسرا و مفقودین، ۱۳۷ مورد به رزمندگان 
دوران دفاع مقدس، ۹۰ مورد به جانبازان 
بالای ۲۵ درصد و ۱۱۳ مورد به جانبازان 

زیر ۲۵ درصد اختصاص یافته است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه 
اضافه کرد: در ســال جدید نیز خدمات 
شــرکت گاز به مددجویــان نهادهای 
حمایتــی و خانواده شــهدا و ایثارگران 
ادامه خواهد یافت. حسینی، در پایان از 
مددجویان نهادهای حمایتی و اعضای 
خانواده شهدا و ایثارگرانی که از اشتراک 
رایگان اســتفاده نکرده اند، درخواست 
کرد با معرفی نامه به شرکت گاز مراجعه 

و برای یک بار کنتور و اشــتراک رایگان 
دریافت کنند.

مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان 
همچنین با اشــاره به دیگر اقدامات این 
شرکت در سال گذشــته گفت: پارسال 
ساکنان ۲۳۰ روســتای استان از نعمت 
گاز طبیعی برخوردار شدند که این میزان 
بیشتر از برنامه مصوب برای این شرکت در 
سال ۱۴۰۱ بود. وی افزود: با گازرسانی به 
این تعداد روستا، ضریب نفوذ گاز طبیعی 
در روستاهای استان به ۹۰ درصد رسید 
که این ضریب از بسیاری از استان های 

دیگر کشور بالاتر است.
وی اضافه کرد: در استان کرمانشاه در 
مجموع ۲ هزار و ۵۶۲ روستا وجود دارد که 
از این تعداد ۲ هزار و ۳۶۸ روستا براساس 
مصوبه شورای اقتصاد قابلیت گازرسانی 
دارند که شرکت گاز توانسته است از این 
تعداد روستای واجد شرایط، ۲ هزار و ۲۱ 
روستا را گازدار کند و هم اکنون ساکنان 

آن از نعمت گاز برخوردار هستند.
حسینی یادآور شــد: در مجموع در 
استان کرمانشاه هم اکنون ۳۴۷ روستا 
باقی مانده اســت که از این تعداد ۲۱۵ 
روستا براساس مصوبه شورای اقتصاد، 
قابلیت گازرسانی دارند که این تعداد نیز تا 
پایان سال جاری از گاز طبیعی برخوردار 
خواهند شد. وی در ادامه افزود: در زمان 
حاضر ۹۷.۶ درصد از جمعیت این استان 
از نعمت گاز طبیعی برخوردار هســتند 
که این میزان شامل ۹۰ درصد جمعیت 

روستایی و ۹۹.۹ درصد جمعیت شهری 
را شامل می شــود. حسینی اضافه کرد: 
از مجموع ۳۵ شهر استان هم اکنون ۳۳ 
شهر گازدار بوده و تنها شــهر » ازگله « 
فاقد گاز است که تا پیش از پایان امسال 
با گازرسانی به این شــهر، ضریب نفوذ 
گاز طبیعی در مناطق شــهری استان 

کرمانشاه به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.
وی یادآور شد: تنها شهر فاقد گاز استان 
سومار است که به دلیل آنکه فاقد سکنه 
است گازرسانی به آن انجام نشده است ولی 
با این وجود از یک خط انتقال گاز در حال 
اجرا برای شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب، ۲۰ هزار متر مکعب برای شهر سومار 
در نظر گرفته شده است تا در صورتی که 
این شهر در آینده دارای سکنه شده و یا 
سرمایه گذاری نیاز به گاز داشته باشد از 

این ظرفیت در اختیار آن گذاشته شود.

سرپرست شرکت گاز استان خبرداد؛

واگذاری بیش از هزار و 700اشتراک رایگان گاز به مددجویان نهادهای حمایتی کرمانشاه 

سرپرست شرکت گاز 
استان کرمانشاه گفت: 

در سال گذشته یک هزار 
و ۷۱۳ اشتراک رایگان به 

مددجویان کمیته امداد امام 
)ره( و بهزیستی در استان 

واگذار شد که این روند 
در سال جاری نیز تداوم 

خواهد داشت.

  گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکترسعید گل فیروزی رییس 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان به اتفاق معاونین و دکتر جمال زاده مشاور 
اجرایی دانشگاه در نشســت خبری با اصحاب رسانه گلستان گفت: سال 
گذشته ۱۷ هزار گزش جانوران در استان ثبت شده که از این تعداد بیش از 
۱۶ هزار مورد مربوط به سگ ها بوده است و ۳۰ درصد آن را سگ های خانگی 

تشکیل می دادند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در ادامه بیان کرد که در زمینه جمع 
آوری سگ های ولگرد، این وظیفه به عهده شهرداری و دهیاری ها بوده و علوم 

پزشکی فقط بر آن نظارت می کند.
دکتر گل فیروزی گزش حیوانات در شهرستان های گمیشان، آق قلا، مراوه تپه و شمال گنبد کاووس بیش از دیگر شهرستان ها 
است. وی  گفت: یک دستگاه ام آر آی دولتی در ســال ۱۴۰۱ برای اولین بار در شهرستان گنبدکاووس به بهره برداری رسید و در 

شهرستان های گرگان و علی آبادکتول هم فضای فیزیکی رو به اتمام است و به زودی دستگاه تحویل و نصب خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان بیان کرد: در سفر دوم رئیس جمهور به گلستان ۱۳ پروژه عمرانی بخش سلامت افتتاح یا 
کلنگ زنی خواهد شد که شامل ۹ مرکز جامع سلامت و چهار مرکز بهداشت است. دکتر گل فیروزی اعلام کرد: اعتبار این پروژه ها ۱۸۸ 
میلیارد تومان خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی افزود:۲۳۰ دستگاه دیالیز در گلستان وجود دراد که از این میزان ۱۷۶ تخت 
فعال هستند، گفت: به ازای هر ۵.۱ بیمار دیالیزی یک تخت فعال در استان داریم..  رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: برای 
ارائه خدمات بهتر به بیماران تصادفی و جراحی ، یک دستگاه “سی آرم” با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال خریداری و تحویل بیمارستان 
آل جلیل آق قلا شد. رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: تلاش داریم تا شاهد کمترین تخلفات پزشکی در استان باشیم و همه 
این موارد را رصد و پیگیری می کنیم، اما زمانی که از بیماران و همراهان و بستگان آنان می خواهیم شکایتی تنظیم یا پایین گزارش 
همکاران ما را امضا کنند، همکاری نمی کنند. وی  افزود: در مجموع مراکز درمانی ۲۳۰ دستگاه دیالیز وجود دارد که ۳۰ دستگاه ایرانی 

و مابقی آن خارجی است که بیماران در ۱۷۶ تخت، خدمات دیالیز را از این دستگاه ها دریافت می کنند.

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-رییس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت قزوین از رشد ۱۱۳ درصدی این استان در حوزه ایجاد اشتغال 

طی سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ خبر داد.
عزیزالله افضلی  با بیان اینکه قزوین رتبه پنجم کشور را در مجوز اشتغال 
داراست، تاکید کرد: آمار جواز تاسیس صادر شده طی سال گذشته بالغ بر ۶۳۰ 
فقره بود که با سرمایه گذاری ۳۷۰ هزار میلیارد ریالی، میزان اشتغال را برای 

۲۱ هزار و ۷۹ نفر را فراهم ساخته است.
وی با اشاره به اینکه استان قزوین در تعداد پروانه های بهره برداری رتبه 
هفتم را داراست، تاکید کرد: استان قزوین در سال ۱۴۰۱ با ۳۷۱ فقره پروانه 
بهره برداری و ۶۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری، زمینه ۱۱ هزار و ۳۷۶ فرصت شغلی را در منطقه ایجاد کرده که این میزان نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۱۱۳ درصد رشد داشته است.
این مسوول اضافه کرد: قزوین همچنین با وسعت ۱۵ هزار و ۵۹۵ کیلومتر و جمعیتی حدود ۱.۵ میلیون نفر به دلیل موقعیت خاص 
جغرافیایی و نزدیکی آن با مرکز، سابقه طولانی را در حوزه صنعت و همچنین بهره مندی از نیروی ماهر داشته و به همین جهت از مدت 

ها پیش گرایش سرمایه گذاران در حوزه صنعت به ویژه طی ۲ دهه گذشته در این استان زیاد بوده است.
به گفته وی، امروز استان قزوین با سه هزار و ۵۴۰ واحد صنعتی و اشتغال ۱۵۲ هزار و ۲۱۳ نفری، دارای یک شهر صنعتی و ۱۸ 

شهرک و ناحیه صنعتی فعال است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین تاکید کرد: یک هزار و ۲۹۰ نوع محصول صنعتی در استان قزوین تولید می 
شود که از مهمترین آنها می توان به صنایع شیمیایی، کانی های غیر فلزی، صنایع سلولزی، شوینده ها، انواع شیشه، لوازم خانگی مانند 
یخچال، فریزر و کولر، آبگرمکن، بخاری، چرخ خیاطی، انواع قطعات خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه، انواع سرامیک، کاشی و ظروف 
مسی، انواع نخ، پارچه، موکت و قالی، ظروف بسته بندی، انواع دارو و محصولات مهندسی پزشکی، فرآوری محصولات کشاورزی و 

دامی اشاره کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام کرد

فعالیت ۲۳۰ دستگاه دیالیز در گلستان 
رییس سازمان صمت استان اعلام کرد : 

رشد ۱۱۳ درصدی قزوین در حوزه ایجاد اشتغال

ملارد-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی:طی آیینی 
به مناســبت هفته فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای به 
همت شهرداری و شورای اسلامی شهر ملارد از پیشکسوتان و 

ورزشکاران زورخانه ای تقدیر و تجلیل گردید. 
در این مراسم که با حضور محمد بهمنی شهردار ، اعضای 
شورای اسلامی و جمعی از مدیران و ورزشکاران پیشکسوتان 
باستانی کار زورخانه ای شــهید ابراهیم هادی برگزار گردید 
،شهردار ملارد ضمن تبریک این روز به همه پهلوانان ورزش 
زورخانه ای با اشاره به نقش اثرگذار این ورزش در ایجاد روحیه 
پهلوانی و قهرمانی گفت : ورزش باستانی زورخانه بدون شک 
به عنوان یکی از نمادهای ملی و غنی ورزشی ایران در جهان 
شناخته شده است ، که پهلوانان نامداری از دیر باز در تاریخ این 

مرز و بوم نقش بسته اند
محمد بهمنی افزود : لذا همواره باید از همه زحمت کشانی 

که در این عرصه تلاش می کنند ،قدردانی به عمل آورد
شهردار ملارد یادآور شد : راه و سیره و روش ورزش پهلوانی 
زورخانه ای با نام حضرت علی علیه السلام عجین شده است و 
این مهم نشان دهنده اهمیت زیاد این ورزش در پالایش مرام و 

مردانگی و منزلت یک ورزشکار است
وی تصریح کــرد: بدون تردید پیشکســوتان و جوانان و 
نوجوانان با تاسی از خصوصیات بزرگ امام علی علیه السلام به 
ورزش ، تقویت اخلاق و منش انسانی خود ممارست می ورزند 
تا با ارتقاء معیارهای اخلاقی و اجتماعی و دینی خود بیش از 
پیش در راستای ساختن آینده درخشان برای خود گام بردارند 
گفتنی است در پایان مراســم پس از اجرای ورزشکاران 
زورخانه شهید ابراهیم هادی با حضور مسئولین و معتمدین 
محلی از پیشکسوتان و قهرمانان زورخانه ای شهر ملارد تجلیل 

و قدردانی گردید.

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای فارس با بیان اینکه همه تمهیدات برای عبور موفق 
از تابستان پیش رو بدون خاموشی برق اندیشیده شده است، 
گفت: تابستان گرم و پرمصرف را بدون خاموشی برق پشت سر 
می گذاریم. مهندس یدالله حقیقی در نشستی با حضور رییس 
کل دادگستری استان فارس و اعضای شورای قضایی این استان 
برخی از شاخص های تامین و انتقال برق در استان فارس و جنوب 
کشور را تشریح کرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با 
ارائه گزارشی از وضعیت راهبردی و استراتژیک استان فارس و 
جنوب کشور در تامین و انتقال برق اضافه کرد: بیش از ۸۰ درصد 
از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می گذرد و 
با توجه به وابستگی شدید زیر ساخت های صنایع گاز و برق به 
یکدیگر ، فعالیت همکاران شرکت برق منطقه ای فارس در این 
عرصه شاخص ساز است. حقیقی ، وجود تنها نیروگاه اتمی کشور 
در استان فارس و در منطقه مدیریت برق منطقه ای را عرصه ای 
مهم و تعیین کننده برای مدیریت تامین و انتقال برق در کشور 
دانســت و گفت : تامین یک هزار مگا وات برق در این نیروگاه 
فصل جدیدی از اقدامات جهادی برای تامین و انتقال برق در 

این منطقه ایجاد کرده است. او همچنین استان فارس را کارگاه 
ایجاد امنیت انرژی در جنوب کشور دانست و ادامه داد: استان 
فارس و جنوب کشور شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می شوند 
از این فعالیت منسجم، هدفمند و تاثیرگذار در این منطقه بسیار 
حائز اهمیت است. حقیقی با ارائه گزارشی از ظرفیت نیروگاهی 
تحت پوشش در استان فار س و جنوب کشور گفت: ظرفیت 
اسمی نیروگاه های این منطقه بیش از ۸۳۰۰ مگاوات است، 
نیروگاه های جهرم، کازرون، اتمی بوشــهر، عسلویه، پارس 
جنوبی، فارس، حافظ، شیرینو، گناوه، مبین و دیگر نیروگاه های 
بیشترین ظرفیت اسمی را در استان فارس و جنوب کشور دارند.

همزمان با روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای برگزار شد ؛
تجلیل از ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش زورخانه ای شهر ملارد 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:
تابستان را بدون خاموشی برق پشت سر می گذاریم

خبرخبر

  تاپایان اردیبهشت ماه جاری  
صورت می گیرد؛

 CRM راه اندازی نرم افزار 
در آبفای استان اصفهان 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
در حاشیه جلسه اطلاع رساني رویدادها و بحران 
های صنعت آبفــا، با حضور مدیــر عامل و معاون 
راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور و مدیران عامل شرکت های آب 
و فاضلاب استانی از طریق ویدئو کنفرانس، مدیر 
عامل آبفای استان اصفهان از مراحل پایانی ارتقای 
مرکز تماس)۱۲۲( و استقرار نرم افزار CRM در 

اصفهان خبر  داد.
حســین اکبریان اعلام کرد: انتظــار می رود 
تاپایان اردیبهشت ماه جاری نرم افزار CRM در 
آبفای استان اصفهان راه اندازی شود و در مراحل 
بعدی، ارتباط ســایر نرم افزارهای موجود  و فعال 
در شرکت شامل نرم افزار مشترکین، بهره برداری 
، GIS، و اتوماسون اداری با  نرم افزار CRM برقرار 
می شود که مهم ترین  کارکرد آن هماهنگی بین 
بخش های داخلی شرکت بوده که با ایجاد یک دید 
۳۶۰ درجه ، ارتقای ســطح رسیدگی به نیازهای  

مشتریان و رضایتمندی را در پی خواهد داشت.
وی افزود: در چند ماه اخیر ارتقای مرکز تماس 
آبفای استان اصفهان در دســتور کار قرار گرفته 
است و درصدد راه اندازی دیگر درگاه های ارتباطی 
مانند وب سایت، ایمیل ، چت آنلاین ، شبکه های 
اجتماعی ، اپلیکیشن و غیره جهت تسریع در ثبت 
درخواست های مشتریان با هدف کاهش ترافیک 
خط تلفنــی ۱۲۲  به ویژه در ایــام پیک تماس ها 

هستیم.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با اشاره  به 
راهکارهای عملیاتی  گذر از پیک تابستان گفت: 
رعایت اصول امنیتی و پدافند غیرعامل درخصوص 
شــبکه تله متری و عدم اتصال و ارتباط این شبکه 
با شبکه اتوماســیون داخلی و اینترنت، سرکشی 
مستمر به ایستگاه ها و تاسیسات آب، هماهنگی با 
امور انرژی درخصوص تعمیر تجهیزات انرژی بر از 
قبیل الکتروموتورها، تابلوهای برق، درایوها، سافت 
استارت ها و .. ، تجهیز کلیه مبادی ورودی شهرها 
و نقاط برداشــت آب از خطوط انتقال به فلومتر و 
اتصال آن به سامانه تله متری، مانیتورینگ و پایش 
سامانه تله متری و ســامانه پایش فشار و استفاده 
بهینه از ظرفیت ایجاد شــده جهت کنترل بحران 
و مدیریت تولید و توزیع آب شــرب ازمهم ترین 
تدابیر جهت گذر از پیک تابســتان است. اکبریان 
به اقدامات دیگر در زمینه توزیــع عادلانه آب در 
شهرها و روستاهای استان در فصل گرما پرداخت و 
اظهار داشت: هماهنگی با شرکت های توزیع برق و 
امور مربوطه به منظور افزایش پایداری تامین برق 
تاسیسات، جدیت در رفع نواقص برقی و نگهداشت 
اصولی تجهیزات انرژی بر، مطابق گزارشات ارسالی 
امور انرژی و سیستم های کنترل، استاندارد سازی 
اتاق دیــزل ژنراتورها با هماهنگی امــور انرژی و 
سیستم های کنترل، تجهیز حوضچه های شبکه 
توزیع به سیســتم تله متری از راهکارهای دیگر 
آبفای اســتان اصفهان به منظور تامین پایدار آب 

شرب مردم است.

  جهت عبور موفق 
از پیک ۱۴۰۲      صورت گرفت؛

بهره برداری از پست فوق 
توزیع 6۳/۲۰ کیلوولت نوشهر  

ساری –خبرنگارتوسعه ایرانی-پست فوق توزیع 
۶۳/۲۰ کیلوولت بانک مرکزی نوشهر به ظرفیت ۶۰ 
مگاولت آمپر در منطقه عســکرخان نوشهر به بهره 

برداری رسید.
 مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای مازندران و 
گلستان با اعلام این خبر گفت: این پست حساس، 
تأمین کننده برق نخســتین هتل ۷ ستاره ۱۰۰۰ 
تختخوابی منطقه، هتــل آراز و همچنین بارهای 
صنعتی، کشــاورزی، تجاری، عمومی و اداری آن 

ناحیه است.
عنوان کرد: پس از اتمام احداث خط ۶۳ کیلولت 
تغذیه کننده پست، در ساعت ۳۰: ۱۵ دوشنبه ۱۸ 
اردیبهشت ۱۴۰۲، ترانسفورماتور T۲ به ظرفیت 
۳۰ مگاولت آمپر در این ایستگاه ۶۳ کیلوولت برقدار و 
تحت تانسیون قرار گرفت و ترانسفورماتور بعدی هم 

به محض نیاز به بارگیری، برقدار می شود.

استانها


